MUNICÍPIO DE DONA EMMA – SANTA CATARINA

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 53/2024.

CONTRATANTE: Município de Dona Emma – CNPJ nº 83.102.426/0001-83.

CONTRATADA: Unifique Telecomunicações S/A – CNPJ nº 02.255.187/0001-08,

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de link de internet,

serviço de telefonia fixa e correlatos para atendimento as demandas, do Município de

Dona Emma, do Fundo Municipal de Saúde de Dona Emma e da Câmara Municipal de

Dona Emma, em conformidade com as especificações constantes no Termo de

Referência, Anexo I do Edital do Processo Licitatório 117/2024. VALOR TOTAL: R$

150.811,20 (cento e cinquenta mil e oitocentos e onze reais e vinte centavos).

VIGÊNCIA: De 30/12/2024 a 30/12/2026. FORO: Comarca de Presidente Getúlio/SC.

DATA: Dona Emma (SC), 30 de dezembro de 2024. ASSINATURAS: Nerci Barp pelo

Município de Dona Emma, e Fabiano Busnardo pela empresa Unifique Telecomunicações

S/A.